
Извещение о проведении торгов № 090413/0201349/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения информации о
проведении торгов:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 09.04.2013
Дата публикации извещения: 09.04.2013
Дата последнего изменения: 30.04.2013

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: Отдел по управлению муниципальным

имуществом города Бородино

Красноярского края
Адрес: Красноярский край, город Бородино, ул.

Горького, д. 5
Телефон: 8(39168) 4-59-14
Факс: 8(39168) 4-40-13
E-mail: borodino.oumi@yandex.ru
Контактное лицо: Кудинова Ольга Евгеньевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 10.04.2013 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

30.04.2013 10:00

Порядок приема заявок и прилагаемых
к ним документов, адрес места
приема заявок:

Согласно аукционной документации.Заявки

принимаются по адресу: город Бородино,

ул. Горького, 5, кабинет № 16, этаж 2,

в рабочие дни, начиная с 08 ч. 00 мин.

10.04.2013 года.
Требования к содержанию и форме
заявок:

Заявка должна быть оформлена

надлежащим образом по установленной в

извещении форме
Порядок и срок отзыва заявок: -
Дата и время определения участников
торгов:

30.04.2013 10:00

Место и порядок определения
участников торгов:

Участники аукциона определяются

организатором аукциона 30 апреля 2013

года в 10 ч. 00 мин. по адресу: город

Бородино, ул. Горького, 5,актовый зал.



Порядок внесения изменений в заявки: -
Срок отказа от проведения торгов: 21.04.2013
Дата и время проведения аукциона: 06.05.2013 10:00
Место проведения аукциона: город Бородино, ул. Горького, 5,актовый

зал.
Срок подведения итогов: 06.05.2013
Место подведения итогов: город Бородино, ул. Горького, 5,актовый

зал.
Порядок определения победителей
торгов:

Выигравшим аукцион признается лицо,

предложившее наиболее высокую цену

договора.

Реестр изменений

Дата изменения Суть изменения
30.04.2013 Изменен результат торгов по лоту №1

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Лот № 1

Статус: Несостоявшийся с единственным

участником

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Вид собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение Отдела по управлению

муниципальным имуществом города

Бородино Красноярского края от 08.04.2013

№ 102.
Кадастровый номер: 24:45:0114007:175
Целевое назначение и разрешенное
использование земельного участка:

Категории земель-земли населенных

пунктов, для строительства

шестнадцатиквартирного жилого дома
Местоположение: Красноярский край, Бородино г, Советская

ул, Россия, Красноярский край, г. Бородино,

ул. Советская, 51
Детальное местоположение: Россия, Красноярский край, г. Бородино, ул.

Советская, 51
Площадь (Квадратный метр): 1 218
Описание границ земельного участка: Категории земель-земли населенных

пунктов, г. Бородино, ул. Советская, 51
Срок аренды: Лет: 2, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Начальная цена в валюте лота: 7 061,57 руб.
Шаг аукциона: 353,08
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Размер обеспечения в валюте лота: 0
Параметры разрешенного
строительства объекта:

Определены в аукционной документации.

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
строительного обеспечения:

Определены в аукционной документации.

Обременение: Нет
Наличие фотографий: Нет



Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Самостоятельно.

Результаты проведения торгов:

Количество поданных заявок: 1
Количество участников, прошедших
отбор:

1

Победитель: Общество с ограниченной

ответственностью "Стройсервис-2000"
Ежегодный платеж в валюте лота: 14 123,13 руб.


